

DODATEK č. 1
ke SMLouvĚ O DíLO

Č. smlouvy objednatele: KUJIP00OFIP4

Č. smlouvy zhotovitele: D-09-013-0-348

I.
Smluvní strany

1. Objednatel

Vysočina

se sídlem:
zastoupený:

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl,
náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a
majetku

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749 (od 1. 9. 2009 plátce DPH)

Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních:

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Ing. Libor
Joukl, náměstek hejtmana kraje

ve věcech zadání veřejné zakázky:

Ing. Jaromír Žákovský

ve věcech technických:

Ing. Hana Matulová, ODSH KrÚ kraje Vysočina

tel.:

564 602 219, 724 650 204

E-mail:

zakovsky.j@kr-vysocina.cz

matulova.h@kr-vysocina.cz

Technický dozor (dále jen TD):

Ivo Toman

tel./fax:

602 724 881

Bankovní spojení:

Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

č.ú.:

4200186039/6800

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel

JHP spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupený:

Ústřední 60, 102 00 Praha 10

Ing. Karlem Frankotou, Ing. Jiřím Dynkou, a
Irenou Sedmíkovou, jednatelem

IČ:

45798290

DIČ:

CZ45798290

zástupce oprávněný jednat

ve věcech smluvních:

Ing. Karel Frankota a Irena Sedmíková, jednatele

ve věcech technických:

Ing. Lumír Hruška, Josef Nejedlík

tel.:

272 701 667

E-mail:

jhp@jhp-mosty.cz

odpovědný stavbyvedoucí:

Josef Nejedlík

tel./fax:

724 147 735 / 272 701 701

E-mail:

josef.nejedlik@jhp-mosty.cz

bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

č.ú.

1807842/0800

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10331

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 20.4.2009 smlouvu o dílo na zhotovení stavby
„II/129 Humpolec - most ev.č. 129-011“ (dále jen dílo)

Smluvní strany se dohodly na doplnění následujících článků smlouvy o dílo.

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.6

II. Předmět smlouvy

2.6 Rozsah plnění předmětu díla se doplňuje o práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních prací a zdárné dokončení celého díla. Ocenění těchto prací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Rozsah plnění se dále redukuje o práce, které nebudou provedeny (méně práce).

Článek IV. Cena díla se doplňuje o odstavec 4.7.

IV. Cena díla

4.7 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele se navyšuje o cenu díla specifikovaném v oceněném položkovém výkazu výměr (položkový rozpočet - viz. příloha č. 1) a snižuje se o cenu za práce, které nebudou provedeny takto:

Cena díla celkem dle SoD bez DPH	17 297 147,44 Kč
dodatečné stavební práce	2 648 106,95 Kč
<u>neprovedené stavební práce</u>	<u>- 1 880 544,53 Kč</u>
Celkem cena za dílo bez DPH	18 064 709,86 Kč
DPH (19%):	3 432 294,87 Kč
Cena díla celkem s DPH	21 497 004,73 Kč

V ostatních článcích zůstává smlouva o dílo beze změn. Dodatek a smlouva o dílo tvoří smlouvu o dílo.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
1 – oceněný položkový výkaz výměr

Za zhotovitele:

V Praze dne



Ing. Karel Frankota
jednatel



Irena Sedmíková
jednatel

Za objednatele:

V Jihlavě dne 15. 10. 2009



Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána kraje pro oblast
dopravy a majetku

Změna během výstavby

III/129 HUMPOLEC most ev.č. 129-011

Stavba:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena dle SoD	17 297 147,44	3 286 458,01	20 583 605,45
Odpočet položek nevyfakturovaných a ponižení položek nedofakturovaných	1 880 544,53	357 303,46	2 237 847,99
Cena po odpočtu	15 416 602,91	2 929 154,55	18 345 757,46
Navýšení položek dle RDS	656 626,84	124 759,10	781 385,94
Cena dle RDS navýšení	16 073 229,75	3 053 913,65	19 127 143,40
Nové položky dle RDS	1 991 480,11	378 381,22	2 369 861,33
Cena dle RDS nové položky	18 064 709,86	3 432 294,87	21 497 004,73
Cena celkem dle RDS	18 064 709,86	3 432 294,87	21 497 004,73

podpis datum
 Ing. Karel Frankota, jednatel

podpis datum
 Irena Sedmíková, jednatel

Ocenění změn

Stavba : II/129 Humpolec - most ev.č.129-011

číslo a název SO: C-Stavební část

číslo a název rozpočtu: R

Most	Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7

POLOŽKA DLE SOUPLISU PRACÍ DZS

8	29088		PŘELOŽKA KABELU NEZJIŠTĚNÉHO SPRÁVCE	M2	1,000	300 000,000	300 000,000
26	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	100,750	16 904,58	1 703 136,44
27	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS OCELI 10505	T	13,098	27 840,00	364 648,32
28	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	24,955	9 384,83	234 198,43
29	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR AKRÍDEL Z OCELI 10505	T	3,494	27 840,00	97 272,96
30	334325		OBETONOVÁNÍ PÍLÍŘŮ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	19,326	10 918,01	211 001,46
31	334365		DOPLNĚNÍ VÝZTUŽE OBETON. PÍLÍŘŮ	T	3,479	32 480,00	112 997,92
34	431324		SCHODIŠT KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	9,700	12 966,51	125 775,15
35	431365		VÝZTUŽ SCHODIŠT KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505	T	0,631	32 480,00	20 494,88
48	84445		POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SKLOLAMINÁT DN DO 300 MM	M	65,000	3 074,00	199 810,00
64	R400001		ZAKRYTÍ SKLOCEMENTOVÝMI DESKAMI	M2	13,050	3 306,00	43 143,30

SPOLU

3 412 478,86

POLOŽKA DLE SKUTEČNOSTI

8	29088		PŘELOŽKA KABELU NEZJIŠTĚNÉHO SPRÁVCE	M2	0,200	300 000,000	60 000,000
26	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	58,000	16 904,58	980 465,64
27	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS OCELI 10505	T	7,507	27 840,00	208 994,88
28	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	24,166	9 384,83	226 793,80
29	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR AKRÍDEL Z OCELI 10505	T	2,000	27 840,00	55 680,00
30	334325		OBETONOVÁNÍ PÍLÍŘŮ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,000	10 918,01	0,00
31	334365		DOPLNĚNÍ VÝZTUŽE OBETON. PÍLÍŘŮ	T	0,000	32 480,00	0,00
34	431324		SCHODIŠT KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,000	12 966,51	0,00
35	431365		VÝZTUŽ SCHODIŠT KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505	T	0,000	32 840,00	0,00
48	84445		POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SKLOLAMINÁT DN DO 300 MM	M	0,000	3 074,00	0,00
64	R400001		ZAKRYTÍ SKLOCEMENTOVÝMI DESKAMI	M2	0,000	3 306,00	0,00

SPOLU

1 531 934,32

ROZDÍL

-1 880 544,53

Ocenění změn

Stavba : II/129 Humpolec - most ev.č.129-011

číslo a název SO: C-Stavební část

číslo a název rozpočtu: R

Most	Poř. č. položky	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7

POLOŽKA DLE SOUPISU PRACÍ DZS

37	451325	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	9,000	6 437,62	57 938,58
38	451366	VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI SÍTI	T	3,650	32 480,00	118 552,00
40	574231	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ TRĚ I TL 40 MM	M2	620,800	577,08	358 251,26

SPOLU

534 741,84

POLOŽKA DLE SKUTEČNOSTI

37	451325	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	82,000	6 437,62	527 884,84
38	451366	VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI SÍTI	T	6,569	32 480,00	213 361,44
40	574231	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ TRĚ I TL 40 MM	M2	780,000	577,08	450 122,40

SPOLU

1 191 368,68

ROZDÍL

656 626,84

Ocenění změn

Stavba : II/129 Humpolec - most ev.č.129-011

číslo a název SO: C-Stavební část

číslo a název rozpočtu: R

Most	Poř. č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA
	1	2	3	4	5	6
						celkem
						7

POLOŽKA DLE SKUTEČNOSTI

N1		31717	KOTVENÍ ŘÍMS ZE ŽELEZOBETONU VČETNĚ OSAZENÍ	KS	64,000	741,00	47 424,00
N2		317126	ŘÍMSY Z DÍLCŮ PREFABRIK DO C35/45 (B45)	M3	9,984	42 954,00	428 852,74
N3		31712	KOTVENÍ DÍLCŮ PREFABRIK	T	3,040	89 345,00	271 608,80
N4		31766	ZALITÍ SPAR MEZI SAMOSTATNÝMI VZPĚRAMI ZMONOLITNĚNÍ	M3	3,250	42 346,00	137 624,50
N5			ZESÍLENÍ KONSTRUKCE POMOCÍ UHLÍKOVÉ TKANINY	M2	163,200	2 960,00	483 072,00
N6		431135	SCHODIŠTĚ Z DÍLCŮ PREFABRIK	M3	5,446	29 154,00	158 772,68
N7		575184	LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40 MM TR IV ODVOD ŽLÁBEK	M2	32,000	630,00	20 160,00
N8		21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU	M3	0,290	75 438,00	21 877,02
N9		711432	OCHRANA IZOLACE POD ŘÍMSOU S AL VLOŽKOU	M2	185,680	192,00	35 650,56
N10		212632	POTRUBÍ DREN Z TRUB PVC DN DO 150 MM DĚROVANÝCH	M	56,000	320,00	17 920,00
N11		936542	ODVODNOVACÍ TRUBIČKA IZOLACE MĚDĚNÁ	KS	3,000	2 450,00	7 350,00
N12		2619	VÝVRTY DO ŽELEZOBETONU DO PR 1000 MM REVIZNÍ OTVORY DO NK	M	1,250	24 600,00	30 750,00
N13		26194	VÝVRTY DO ŽELEZOBETONU DO PR 200 MM REVIZNÍ OTVORY DO NK	M	1,250	7 350,00	9 187,50
N14		261913	VÝVRTY DO ŽELEZOBETONU DO PR 20 MM KOTVENÍ ŘP DO NK	M	84,000	750,00	63 000,00
N15		261914	VÝVRTY DO ŽELEZOBETONU DO PR 65 MM PRO ODVOD IZOLACE DO NK	M	1,050	3 267,00	3 430,35
N16			CEMENTOVÁ DESKA ZRCÁTKA ŘÍMSY	M2	59,520	1 298,00	77 256,96
N17		899121	ZAMEZENÍ PŘÍSTUPU DO REVIZ OTVORŮ MŘÍŽEMI	KS	6,000	4 538,00	27 228,00
N18		76422	OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z MĚD PLECHU - PÁSŮ	M	128,000	729,00	93 312,00
N19		89722	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ DO BETONU TL 200 MM	KS	1,000	18 700,00	18 700,00
N20		935222	PŘÍKOP ŽLABY Z BET TVAR ŠÍŘ DO 600 MM DO BET TL 100 MM	M	11,500	522,00	6 003,00
N21		89215	VSAKOVACÍ JIMKA Z BET HMOT VČETNĚ VÝPLNĚ KAMENIVEM	KS	1,000	32 300,00	32 300,00

SPOLU

1 991 480,11